



fe אפולס.



השביתה - הצלחה גדולה

התאחדות חקלאי ישראל

ראשי תנועות ההתיישבות וראשי ארגוני החקלאים החברים בהנהלת 'התאחדות חקלאי ישראל' קיימו דיון על תוצאות "השביתה הגדולה", במהלכה לא העבירו החקלאים תוצרת טרייה לשווקים. עדיין ישנם קשיים גדולים במימוש הישגי השביתה בכל הקשור לקבלת היתרי עבודה לעובדים זרים, וכל זאת כידוע לכולכם, בצד מיעוט הגשמים והמחסור החמור במים. למרות זאת השביתה נתפסת בעיני מקבלי החלטות כהצלחה גדולה, וזאת בעיקר תודות לשיתוף פעולה מלא מצד החקלאים ומצד ארגונים גדולים כדוגמת תנובה ושראוס: אין זה מובן מאליו שכל החקלאים יסכימו לא לשלוח את יבול שדותיהם לשוק, ויאבדו את הכנסותיהם!

אולפנה בצמק המצינות

דיונים נרחבים וסוערים התקיימו במהלך השבועיים האחרונים בנושא הקמת אולפנה בתוך בית ספר שקי"ד בשדה אליהו. הנהלת בית הספר וחלק מהמורים וההורים ראו בכך הזדמנות לקדם את בית הספר מבחינה דתית כפי שניסח זאת מנהל בית הספר - "35 ילדים מתוך כ-100 צועקים אותנו בין ו' ל'6'. הם אינם בהכרח יותר חלקים ערכית או לימודית. האכנה המשותף להם הוא הרצון שלהם והוריהם להתקדם ולצלחות מבחינה דתית. אני רוצה אותם מחזקה... מכאן נצטרך קשה על החייאת רצינו הדתיות, נתקדם עם עם הפנים ומשם אולי נצליח להתרומם דתית...". לעומתם חשבו אחרים כי "קיומה של אולפנה לבנות בצמק של בית הספר שק"ד הוא גלתי אפסרי. אולפנה לבנות לא תהיה בצמק של בית הספר, אלא היא תהיה בית הספר של הבנות שלומדות בשק"ד. במילים אחרות: הקמת אולפנה בשק"ד היא חיסול מבנה של בית הספר, כפי שהוא קיים היום. וכשאני אומרת מבנה בית ספר - אני מדברת עם על מהות... שכן היות שק"ד בית ספר מצורב הוא חלק ממהותו...". (אמא).

הנהלת בית הספר החליטה לעצור בשלב זה את הדיונים המעשיים לקראת הקמת האולפנה כבר בשנת הלימודים הבעלי"ט, וזאת מתוך הבנה שחברים בצוות המורים ובקהילה לא בשלים לכך, ולקדם שיח אידיאולוגי רציני אודות דרכו של בית הספר לקראת שנתו ה-60. ועדת החינוך של בית ספר שקי"ד הודיעה שהיא מעוניינת לקחת על עצמה את האחריות להוביל ולקדם את תהליך הדיון הערכי וקבלת ההחלטות המעשיות הנגזרות ממנו, וקראה למזכירות הפעילה של הקיבוץ הדתי להיות מעורבת בתהליך ולהשפיע על קביעת דרכו של בית הספר ברוח ערכי התנועה שלנו (מזכירות התנועה מקבלת בברכה את ההזמנה לקחת חלק פעיל בדיונים). בהנהלה הרחבה של בית הספר הוחלט להטיל על ועדת החינוך לקיים דיונים בכל הישובים כבר במהלך החודש הקרוב ובסופו תתכנס שוב ההנהלה הרחבה לדון על האפשרות להקמת האולפנית. (את מכתבו של קינלי, מנהל בית הספר העל יסודי, לציבור המורים ואת הגרסאות המלאות של ההתכתבויות בנושא ניתן למצוא באתר הקיבוץ הדתי - www.kdati.org.il).



אולפנה- איום או סיכוי?

צדק ראשון - מדרשת תורה וצדקה

כארבעים בני ובנות כיתות י' בביה"ס התיכון ביבנה, תלמידי כיתות בית המדרש, יצאו לסמינר "לימוד תורה וחיבור לחיי המעשה" שהתקיים במדרשת עין הנצי"ב (בנות) ובישיבת מעלה גלבע (בנים). את הסמינר הוביל צוות "מדרשת תורה ועבודה" בראשותו של עמרי עמירם, ובחלק ממנו השתתפו גם תלמידי כיתות בית המדרש מבי"ס שק"ד. בסמינר עסקו התלמידים בסוגיות כמו: 'אני וההלכה', 'מקומו של הרב', 'חירות סמכות ואחריות' ועוד... ייחודו של הסמינר בא לידי ביטוי גם בחיבורם של שני בתי הספר העל-יסודיים (ביבנה ובשדה אליהו) עם שני מוסדות הלימוד התורניים שבצפון - מדרשת עין הנצי"ב וישיבת השילוב, לעשייה חינוכית-לימודית אחת. ביום שישי הקרוב יתקיים בעז"ה בביה"ס בקבוצת יבנה "יום פתוח" להיכרות של תלמידי ח' - ט' עם תוכנית בית המדרש, ואנו מברכים על ההתחדשות והרעננות.

קורס "אמצע החיים"

בשעה טובה הסתיים השבוע קורס מנהיגות "אמצע החיים", שהתקיים בשדה אליהו ביוזמת אגף החברה של הקיבוץ הדתי ובהנחיית נתאי מלמד. הקורס שהיה מיועד בעבר לקהל צעיר יותר, עבר שינוי, וכיום הוא פונה גם לגילאי הביניים. הקורס מפגיש את המשתתף עם המנהיגות ברמה האישית, דרך כלים מקצועיים המייצרים דינאמיקה קבוצתית ומשמעותית. כל מסיימי הקורס ציינו לטובה את התהליך המדהים שחוו, ואת האווירה המיוחדת בקורס, אווירה המאפיינת לתחושתם את רוח התנועה. בשל הביקוש הרב לקורסים שמציעה התנועה יפתחו בעז"ה בשבוע הבא שני קורסים נוספים - קורס מנהיגות "אמצע החיים" לקיבוצי הצפון, שיתקיים בקיבוץ טירת צבי, וכן קורס "ניהול ציבורי" המיועד לקיבוצי הגוש והדרום, כל זאת במטרה להמשיך ולעסוק בהעצמה אישית של חברי התנועה.

"הואר החדש"

מצורף צילום מעיתון המועצה האזורית מגידו המדווח על פעילות המתנדבים ב"שומר החדש", ממנה נהנים ישובי המועצה. בצילום נראה הרב דוד בן-זזון (עין-צורים) מעביר שיעור לחבריה.

הזמנה לוועידת בני-עקיבא העולמית

ביום רביעי, ז' שבט תשע"א (12.01.2011), באולם שרובר בתיאטרון ירושלים, תיפתח הועידה העולמית ה-12 של תנועת בני עקיבא העולמית, וזאת בסימן "בשליחות המדינה" ובמעמד כבוד נשיא המדינה, מר שמעון פרס. האירוע יעמוד בסימן הצדעה למפעל השליחות ולשליחים ובמסגרתו יוענק אות 'יקיר התנועה' לשליח חיים לייקוב (משואות יצחק), הוגה ויוזם תוכנית 'ההכשרה התורנית' - מדרשת תורה ועבודה MTA. כל בוגרי ההכשרות וחברי בני עקיבא ברחבי העולם - מוזמנים. פרטים נוספים באתר הקיבוץ הדתי www.kdati.org.il



תורה וחיי מעשה



תהליך מדהים

שומרים על אדמות המולדת



את *life*

נחמיה רפא

וחברי המזכירות הפצי"ה